[image: image1.jpg]

                 ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2023 года                                                                                    № 10
	Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2022 год

Заслушав информацию Захаревской  Татьяны Викторовны, инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Захаревской  Татьяны Викторовны, инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2022 год».

Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов